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                            NJOFTIMI  I  NËNSHKRIMIT TË KONTRATËS 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 

Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 223358 

 

Lloji i Procedurës së Prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

Objekti i Prokurimit:  Blerje E Sherbimit te Mirembajtjes FULL RISK  te pajisjeve 

mjekesore Skaner dhe Rezonance për Spitalin Rajonal Durrës ndare ne  2 lote  

 

Fondi limit total:    3 109 494.3  Leke pa TVSH 
                   ((tremilion e njeqind e nentemije e katerqind e nentedhjete e kater pike tre)  

 

Fondi Limit Loti 1 Scaner : 925,444.74 (nenteqind e njezete e pese mije e katërqind e 

dyzete e kater presje shtatedhjete e kater) Leke pa TVSH 

 

 Fondi limit Loti 2 Rezonanca: 2,184,049.56 (dy milion e njëqind e tetedhjete e kater          

mije e dyzete e nente presje pesedhjete e gjashte) Leke pa TVSH 

  

     Burimi i investimit: Fondet e FSDKSH-se 

Afatet e Levrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.03.2017 

 

Data e nënshkrimit të kontratës: 08/02/2017 

 

Vlera totale e nënshkrimit të kontratës:  

 

 Loti 1 :Scaner  me  vlere 729 138.28 lekë (shtateqind e njezet e nentemije  e 

njeqind e tridhjetete pike njezet e tete) pa TVSH 

 Loti 2:  Rezonanca me vlere 1 720 766.32 lekë (nje milion shtateqind e 

gjashtedhjetegjashte  pike tridhjete e dy) pa TVSH 
 

Kontraktuesi është   Bashkimi i  Operatoreve:  

 Shoqëria SAER Sh.P.K, person juridik e regjistruar në QKR me NIPT K31610086D , me 

Adresë : Rr.Themistokli Germejni, Pallati ne krah tek RTSH, Kati 1, Tirane   

 Shoqëria Health&Light Sh.P.K, person juridik e regjistruar në QKR me NIPT 

L42231011L, me Tirane Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, 

Shkalla 5, kati 2, Apartamenti 43 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor                                                       
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